
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na tratích č. 190 Plzeň – České Budějovice a č. 170 Plzeň – Cheb na částech těchto tratí v územní působnosti Plzeňského kraje

1/2

Příloha č. 13 Odůvodnění obchodního tajemství Dopravce

Článek smlouvy Předmět obchodního tajemství Konkurenční významnost Určitelnost Ocenitelnost Běžná nedostupnost v příslušných obchodních kruzích Souvislost se závodem Zajištění utajení odpovídajícím způsobem

5.3

Výchozí finanční model pro
období kalendářního roku 2018
a následujících 9 let

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
předpokládané nákladové ale také výnosové
položky.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje jednotlivé nákladové a výnosové položky,
které souvisí právě s provozováním závodu ČD, konkrétně s
poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících na Smlouvou
určených tratích a dopravních výkonech.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

5.3
Výchozí model provozních
aktiv podle § 6 Vyhl.

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
přesné procento využití jednotlivých aktiv při
plnění Smlouvy.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje jednotlivé nákladové a výnosové položky,
které souvisí právě s provozováním závodu ČD, konkrétně s
poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících na Smlouvou
určených tratích a dopravních výkonech.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

5.3 inventární karty majetku

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
zásadní ekonomické informace o majetku
využivaného k plnění Smlouvy.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o nákladových položkách a jejich proporcích,
což dává možnost podrobně analyzovat strukturu ceny dopravního
výkonu

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje údaje o jednotlivých majetkových
položkách, které ČD přímo používají při realizaci Smlouvy, tedy
přímo souvisí s provozováním závodu ČD.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

5.3 Inventární karty vozidel

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
zásadní ekonomické informace o majetku
využivaného k plnění Smlouvy.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o nákladových položkách a jejich proporcích,
což dává možnost podrobně analyzovat strukturu ceny dopravního
výkonu

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje údaje o jednotlivých majetkvých
položkách, které ČD přímo používají při relaizaci Smlouvy, tedy
přímo souvisí s provozováním závodu ČD.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

6.7 c)

Vyčíslení Výnosů dle této
Smlouvy v jednotlivých
měsících kalendářního roku a v
celém kalendářním roce

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
výnosy realizované při plnění Smlouvy. Informace
o tržbách může mít zásadní vliv pro rozhodnutí
konkurentů, zda poskytovat služby obdobného
charakteru a za jakých cenvoých podmínek.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o finančních tocích realizovaných na základě
Smlouvy.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD, resp. s určitými
aspekty jeho provozu. Souvislost se závodem též vyplývá z toho, že
tuto informaci vytvořily přímo ČD. Tato informace obsahuje údaje o
výnosech realizovaných při plnění Smlouvy ze strany ČD. Smlouvu
realizují ČD provozem svého závodu. Je tedy zřejmé že tyto
informace souvisí s provozem závodu ČD.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

9.16

Výkaz obsahující skutečně
dosaženou výši nákladů a
výnosů, zpracovaný ve
struktuře stanovené v příloze č.
3 Vyhl.

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
skutečně realizované výnosy a náklady při plnění
Smlouvy. Tyto informace mohou mít zásadní vliv
pro rozhodnutí konkurentů, zda poskytovat služby
obdobného charakteru a za jakých cenvoých
podmínek napříč ČR.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o skutečných nákladových a výnosových
položkách a jejich proporcích, což dává možnost podrobně
analyzovat nastavení ceny dopravního výkonu, výnosů a rozsah
poskytovaných služeb v přepravě cestujících

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD, resp. s určitými
aspekty jeho provozu. Souvislost se závodem též vyplývá z toho, že
tuto informaci vytvořily přímo ČD. Tato informace obsahuje údaje o
realizovaných ekonomických ukazatelech při plnění Smlouvy ze
strany ČD. Smlouvu realizují ČD provozem svého závodu. Je tedy
zřejmé že tyto informace souvisí s provozem závodu ČD.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na tratích č. 190 Plzeň – České Budějovice a č. 170 Plzeň – Cheb na částech těchto tratí v územní působnosti Plzeňského kraje

2/2

9.19

Sestava dat v elektronické
podobě podle jednotlivých tratí,
a dále podle jednotlivých vlaků
s údaji o nástupech, výstupech
a obsazenosti vlaků cestujícími
ve všech zastávkách a stanicích
po všechny dny v týdnu
realizace průzkumu

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
frekvence cestujících při plnění Smlouvy. Tyto
informace mohou mít zásadní vliv pro rozhodnutí
konkurentů, zda poskytovat služby obdobného
charakteru v rámci Plzeňského kraje.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o atraktivitě a využití služeb dle Smlouvy,
což dává možnost podrobně analyzovat možnosti nabídky
konkurenčních služeb ČD, a to nejen těch provozovaných na
základě této smlouvy.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD, resp. s určitými
aspekty jeho provozu. Souvislost se závodem též vyplývá z toho, že
tuto informaci vytvořily přímo ČD. Tato informace obsahuje údaje o
počtech cestujících přepravencýh při plnění Smlouvy ze strany ČD.
Smlouvu realizují ČD provozem svého závodu. Je tedy zřejmé že
tyto informace souvisí s provozem závodu ČD.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

9.21 Matice jízdenek

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
počty cestujících na jednotlivých relacích a dává
tak jasné informace o potenciálu jednotlivých
relacích.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o atraktivitě a využití služeb dle Smlouvy,
což dává možnost podrobně analyzovat možnosti nabídky
konkurenčních služeb ČD, a to nejen těch provozovaných na
základě této smlouvy.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD, resp. s určitými
aspekty jeho provozu. Souvislost se závodem též vyplývá z toho, že
tuto informaci vytvořily přímo ČD. Tato informace obsahuje údaje o
počtech cestujících přepravencýh při plnění Smlouvy ze strany ČD.
Smlouvu realizují ČD provozem svého závodu. Je tedy zřejmé že
tyto informace souvisí s provozem závodu ČD.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

Příloha 12a

Výchozí finanční model pro
období kalendářního roku 2018
a následujících 9 let

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
předpokládané nákladové ale také výnosové
položky.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje jednotlivé nákladové a výnosové položky,
které souvisí právě s provozováním závodu ČD, konkrétně s
poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících na Smlouvou
určených tratích a dopravních výkonech.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

Příloha 12b
Výchozí model provozních
aktiv podle § 6 Vyhl.

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
přesné procento využití jednotlivých aktiv při
plnění Smlouvy.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje jednotlivé nákladové a výnosové položky,
které souvisí právě s provozováním závodu ČD, konkrétně s
poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících na Smlouvou
určených tratích a dopravních výkonech.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD

Příloha 12c Veřejně přístupné prostory

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
předpokládané nákladové položky.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko. Tyto informace obsahují
také zásadní přehled o nákladových položkách a jejich proporcích,
což dává možnost podrobně analyzovat strukturu ceny dopravního
výkonu.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje jednotlivé nákladové položky, které souvisí
právě s provozováním závodu ČD, konkrétně s poskytováním
veřejných služeb v přepravě cestujících na Smlouvou určených
tratích a dopravních výkonech.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD

Příloha 12d
Zůstatková hodnota vozidel
kategorie A

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny
konkurenčnímu prostředí. Je legitimní, aby ČD
mohly rovně hájit své obchodní zájmy a aby
nepřicházely o své obchodní příležitosti a
nevznikala jim újma. Konkurenční významnost
těchto informací spočívá zejména v tom, že udává
cena pořizovaných vozidel a nákladovou položku
odpisy a také ukazuje hodnotu, která bude
zohledněna při dalším nasazení vozidel.

Informace je určitelná,
neboť její rozsah vyjadřuje
konkrétní podklad
předaný/zpřístupněný
Plzeňskému kraji v
souvislosti s plněním
Smlouvy.

Dle ČD mají tyto informace též
ocenitelnou hodnotu. Hodnotu těchto
informací lze vyjádřit veškerými
užitky, které tyto informace přinesly,
přinášejí, nebo mohou ČD přinést.
Mezi takové užitky patří zejména
výnosy a zisky realizované, ať již na
základě Smlouvy, nebo na základě
smluv, o které se ČD hodlají ucházet.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za
běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních
kruzích ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým
obsahem a rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze
neuveřejňují ani jiní železniční dopravci v rámci služeb, které
poskytují, a to jak v případě poskytování veřejných služeb, tak při
poskytování služeb na komerční riziko.

Tato informace souvisí přímo se závodem ČD. Souvislost se
závodem též vyplývá z toho, že tuto informaci vytvořily přímo ČD.
Tato informace obsahuje pořizovací cenu vozidel a nákladovou
položku odpisy, které souvisí právě s provozováním závodu ČD,
konkrétně s poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících na
Smlouvou určených tratích a dopravních výkonech.

ČD zajišťuje utajení těchto skutečností. ČD tyto informace v žádném
případě nepublikuje. K daným informacím má s ohledem na své
pracovní zařazení přístup pouze úzký okruh zaměstnanců ČD, kteří
jsou vázáni mlčenlivostí. Také okruh osob, které tyto informace
vytvářejí a nebo poskytují podklady pro tyto informace je omezený.
K této informaci nemá přístup více než deset zaměstnanců ČD.

Příloha č. 13 Odůvodnění obchodního tajemství Dopravce

Článek smlouvy Předmět obchodního tajemství Konkurenční významnost Určitelnost Ocenitelnost Běžná nedostupnost v příslušných obchodních kruzích Souvislost se závodem Zajištění utajení odpovídajícím způsobem


